



ZETADI
COPERTURE E SMALTIMENTO AMIANTO



ASACERT
Prestazioni certificate

50 17624
Zetadi srl
Via dell'Artigianato, 10
21010 Ferno (VA)
Tel. 0331 - 726408
Fax. 0331 - 728465
P. IVA 02584670125

Cap. Soc. Euro 60.000,00 i. v.
REA di Varese n. 269540
info@zetadisrl.it www.zetadisrl.it

OPERE DI REVISIONE LATTONERIA

Committente: Comune di Ferno

Comune di : Ferno (VA)

PREVENTIVO N. 101/2022

FERNO, 07.10.22

Il Tecnico

Zanatto Ivano

COMUNE DI FERNO
ENTRATA - Prot.num. 0017624 del 07/10/2022
tit. 6.8
Area Ll.pp. Edilizia Privata, Ecologia

Comune di Ferno Via

1- Opere Provvisionali

voce n.	codice prezzo	descrizione lavorazioni	u.m.	quantità	prezzo unitario	importo lordo
1	NC.10.200.0050	Nolo piattaforma aerea autocarrata compreso operatore, con navicella rotante di portata kg. 250/300 (durata minima del nolo 8 ore)				
	NC.10.200.0050.a	-altezza fino a 25 mt	giorno	2	772,76 €	1.545,52 €
Totale parziale voce 1						1.545,52 €

2- Lattonerie

2	1C.14.700.0010	Revisione di canali di gronda, converse, scossaline , grembiali ed in genere tutti i manufatti da lattoniere, compreso pulizia, affrancatura, legatura, fissaggio dove occorrenti. Esclusi ponteggi esterni o mezzi speciali	m	220	5,06 €	1.113,20 €
3	1C.24.100	PREPARAZIONE SUPERFICI MURARIE				
	1C.24.100.0020	Trattamento di superfici, prima di eseguire rasature, stuccature o pitturazioni, compresi piani di lavoro interni ed assistenze murarie. Con applicazione a rullo o pennello di:				
	1C.24.100.0020.a	primer in dispersione acquosa	mq.	2	2,34 €	4,68 €
4	MA.00.030	MANO D'OPERA LATTONIERE				
	MA.00.030.0005	Operaio specializzato montatore	Ora	40	33,20 €	1.328,00 €
5	MC.14.400	MATERIALI DI CONSUMO				
	MC.14.400.0020	Tasselli in metallo o nylon con vite in acciaio diam. 6 mm	cad.	500	0,38 €	191,90 €
Totale parziale voce 4						2.637,78 €
IMPORTO TOTALE LAVORI + ONERI SICUREZZA						4.183,30 €

I prezzi sopra esposti si intendono al netto dell'IVA.